
 Protokół Nr 9/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 stycznia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
Członek Zarządu Jacek Barański wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 6/2/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 stycznia 2011r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

Starosta wprowadził powyższy projekt pod obrady Zarządu. 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 9/9/11 w sprawie upoważnienia Starosty Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałki do 

składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Nr 9/10/11 w sprawie upoważnienia Wicestarosty Pana Zenona Janusa do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli związanych z bieżącym funkcjonowaniem 
Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Nr 9/11/11 w sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu w Kielcach Pana Jacka 
Barańskiego do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Kielcach 

Nr 9/12/11 w sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu w Kielcach Pana Bogdana 
Gieradę do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych z bieżącym 
funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Kielcach 

Nr 9/13/11 w sprawie upoważnienia członka Zarządu Powiatu w Kielcach Pana Michała 
Godowskiego do składania jednoosobowo oświadczeń woli związanych  
z bieżącym funkcjonowaniem podległych komórek organizacyjnych Starostwa 
Powiatowego w Kielcach  

Nr 9/14/11 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wprowadzenia zmian w Uchwale Nr VI/3/99 Rady Powiatu w Kielcach z dnia  
28 stycznia 1999 roku w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

Nr 9/15/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2010r. przez Powiatowy Ośrodek 
Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
zawodowej osób niepełnosprawnych” 

Nr 9/16/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta  
i Gminy Chmielnik 

Nr 9/17/11 w sprawie przyjęcia „Informacji o współpracy międzynarodowej Powiatu 
Kieleckiego w 2010r.” 

Nr 9/18/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
powołania Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – 
Szpital Specjalistyczny w Kielcach 

Nr 9/19/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

Nr 9/20/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
powołania Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
w Kielcach 

Nr 9/21/11 w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 6/2/11 Zarządu Powiatu  



w Kielcach z dnia 5 stycznia 2011r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

 
2. Zarząd Powiatu podjął decyzję: 
Nr 1/11 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu 
 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów Rafał Szyba przedstawił wniosek o wyrażenie 
zgody na podjęcie działań, zmierzających do obniżenia cen na rynku paliwowym i usług 
pogrzebowych na terenie Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie przedmiotowych działań, a po 
dopracowaniu szczegółów systemu, Starosta polecił Rzecznikowi, aby zgodnie z jego 
wnioskiem w lutym przedstawił go na spotkaniu z wójtami, burmistrzami i przewodniczącymi 
rad w Miedzianej Górze. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Urzędu Miasta Kielce o wyrażenie zgody na dysponowanie 
nieruchomością oznaczoną w ewidencji Nr 1492/3 obręb 004 Kielce, stanowiącą własność 
Powiatu Kieleckiego, w związku z planowaną budową sieci kanalizacji sanitarnej wzdłuż Al. 
Ks. J. Popiełuszki i ul. Wrzosowej w Kielcach do budynku nowej siedziby Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie przedmiotową nieruchomością. 
3. Sprawy różne: 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła ofertę Agencji 
Wydawniczej Akwarela Plus zamieszczania na łamach wydawnictwa publikacji dotyczących 
Powiatu Kieleckiego. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie przyjął oferty powyższej Agencji. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła ofertę Redakcji 
Magazynu Gospodarczego „Fakty” zamieszczenia na łamach wydawnictwa publikacji 
dotyczącej Powiatu Kieleckiego. Kserokopia oferty stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie współpracy, a Starosta zobowiązał Panią 
Naczelnik do podjęcia negocjacji w kwestii ustalenia ceny i wielkości formatu. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 19 stycznia 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 1000 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                 
       Bogdan Gierada               
 


